
 

 

  

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

 від  26 липня 2021  року       смт Старий Салтів                       №  253 

 
Про затвердження акту комісії по 
обстеженню  зелених насаджень , що 
підлягають видаленню на території 
Старосалтівської територіальної громади 
від 09.07.2021 року № 7/2021  . 

 

            Розглянувши акт комісії по обстеженню  зелених насаджень , що 
підлягають видаленню на території Старосалтівської територіальної громади 

від 09.07.2021 року № 7/2021 щодо обстеження зелених насаджень , комісія  
дійшла висновку що територія де розташовані чотири  аварійних дерева 
знаходиться поза юрисдикцією виконавчого комітету Старосалтівської 
селищної ради,  за  межами населеного пункту на орендованій земельній 
ділянці  ТОВ «РАПІД» поблизу села Зарічне , Чугуївського району, 
Харківської області ,   керуючись ст. 40 , 59 Закону України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні» виконавчий комітет селищної ради, 

     

 ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити акт  комісії по обстеженню  зелених насаджень , що підлягають 
видаленню на території Старосалтівської територіальної громади  від 
09.07.2021 року № 7/2021  щодо обстеження зелених насаджень за  межами 
населеного пункту на орендованій земельній ділянці  ТОВ «РАПІД»  поблизу 
села Зарічне , Чугуївського району, Харківської області  на території бази 
відпочинку «Залів» . 
2.  Рекомендувати ТОВ «Рапід» звернутись до ДП «Вовчанське лісове 
господарство» щодо видалення аварійних дерев на базі відпочинкку 
«Залів» . 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Старосалтівської селищної ради 

Бурменка А.В.   
  

  

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ  
 


